
 
                                                                                                                     

 

ORDINANZA SINDACALE n. 10 del 18/02/2011 
 

Oggetto: “Divieto di accesso nelle vie Belgio e Rocche, per inizio Cantiere di Lavoro n. n. 
1000797/ME-84”. 

 

IL SINDACO 
  

Premesso che in data 15/02/2011 u.s. hanno avuto inizio i lavori di cui al Cantiere di Lavoro per 
disoccupati n. 1000797/ME-84, avente ad oggetto: “Lavori di sistemazione delle vie Belgio e 
Rocche del centro abitato del Comune di Gaggi”; 
  

Atteso che si rende necessario istituire nelle vie Belgio e Rocche, il divieto di accesso per 
l'esecuzione di detti lavori, con decorrenza dal 18/02/2011 e fino alla conclusione degli stessi; 
  

Visto l’art. 7 del vigente C.d.S. approvato con D.lgs. 30/04/1992, n. 285, modificato dal D.lgs. n. 
360/93 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

Riconosciuta la propria competenza in materia 
 

O R D I N A 
 

Il divieto di accesso nelle vie Belgio e Rocche, ad esclusione dei cittadini residenti, al fine di 
consentire l’esecuzione dei lavori previsti dal Cantiere di Lavoro per disoccupati 1000797/ME-84, 
avente ad oggetto: “Lavori di sistemazione delle vie Belgio e Rocche del centro abitato del 
Comune di Gaggi”, con decorrenza dalle ore 07,00 del 18/02/2011 e fino al completamento degli 
stessi. 

 

D I S P O N E 
 

Che copia della presente Ordinanza venga affissa all’Albo Pretorio Online dell’Ente, nonché per le 
vie e piazze del paese al fine di darne la massima divulgazione; 
 

Che copia della presente venga trasmessa al Corpo di Polizia Locale dell’Unione dei Comuni della 
“Via Regia dell’Alcantara”, alla Stazione Carabinieri di Graniti, al Responsabile dell’Area Tecnica 
del Comune di Gaggi, al Direttore del Cantiere di Lavoro n. 1000797/ME-84. 
 
 



 

AVVERTE  
 

Che in caso di inadempienza a tutto o parte di quanto contenuto nella presente Ordinanza si  
precederà a termini di legge; 

 

INFORMA 
 

Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Sicilia – Sezione Staccata di 
Catania, ai sensi dell’art. 3 della Legge 7/08/1990, n. 241, recepita dalla L.R. 30/04/1991, n. 10 e 
s.m.i, entro gg. 60 dalla data di pubblicazione, oppure, alternativamente, ricorso straordinario al 
Presidente della Regione Sicilia, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 29.12.1962, n. 28 e s.m.i., entro                       
gg. 120 dalla data di pubblicazione. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 18/02/2011 
 

 

 

 


